
多模万兆OM5光纤跳线

产品应用

产品详情

•   光纤数据传输                                   •   光纤通信系统

连接器类型 研磨方式

光纤类型 波长

插入损耗 回波损耗

光纤芯数 线径

外护套材质 极性

工作温度 存储温度

①A端连接器②A端研磨方式③B端连接器④B端研磨方式⑤光纤类型 ⑥光缆类型⑦光纤芯数 ⑧护套 ⑨长度

a≈FC a≈PC a≈FC a≈PC a≈OM5 a≈0.9mm a≈单芯 a≈PVC a≈3米

b≈SC b≈UPC b≈SC b≈UPC ┅ b≈2.0mm b≈双芯 b≈LSZH b≈5米

c≈LC ┅ c≈LC ┅ ┅ c≈3.0mm ┅ ┅ c≈10米

1300/850nm

≥30dB

Ф0.9mm、Ф2.0mm、Ф3.0mm

           以上订货信息代表：LC/PC-LC/PC-OM5-2.0mm双工PVC-3米光纤跳线

主要参数

PC-PC

•   光纤接入网                                     •   光纤CATV

•   测试设备                                       •   光纤传感器

多模万兆OM5光纤跳线-①c②a③c④a⑤a⑥b⑦b⑧a⑨a

订货信息

﹣40°C ~ +80°C

FC、ST、SC、LC

OM5

≤0.3dB

单芯、双芯

PVC/LSZH

﹣20°C ~ +70°C

A(Tx) - B(Rx)

c≈LC ┅ c≈LC ┅ ┅ c≈3.0mm ┅ ┅ c≈10米

d≈ST ┅ d≈ST ┅ ┅ 定制 ┅ ┅ d≈20米

┅ ┅ ┅ ┅ ┅ ┅ ┅ ┅ 定制


